T. R. apud Wyndesfore x die Aprilis.

P b̄re de p̄vato sigillo.

ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1310. Et mand' est ep̄is abbatibz prioribz com̄ baron' militibz vicecom' constabular' & om̄ibz aliis ministris ballivis & fid' R ac toti cōitati totius t̄re Scot' qd eidem Johi tanq̄m custodi R t̄re p̄dte in om̄ibz que ad custodiam t̄re illius necnon & conservatōem pacis R ibidem p̄tinent cum equis & armis & toto posse suo si necesse fuit intendentes sint & respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ip̄m Johem sup hoc ex pte R fūint p̄muniti Et hoc nullaten⁹ omittant In cuj' &c.

T. ut sup'.

P b̄re ut sup'.

Et mand' est vicecomitibz Lanc' Westm̄l' Cumb' & Northumbr' militibz ministris & om̄ibz ballivis & fid' R de eisdē com' tam infra libtates q̄m ext' qd p̄fato custodi in hiis que ad custodiam t̄re p̄dte necnon & conservatōem pacis R ibidem p̄tine poſunt cum equis & armis & toto posse suo si necesse fuit intendentes sint & respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p ip̄m custodē sup hoc ex pte R fūint p̄muniti Et hoc sicut regē & honorē suū diligunt nullo modo omittant In cuj' &c.

T. ut sup'.

P b̄re ut sup'.

Et mand' est comitibz bar' militibz vic' ballis ministris & om̄ibz aliis de com' Northumbr' Cumb' Westm̄land & Eboꝝ tam infra libtates q̄m extra qd p̄fato Johi in hiis que ad securā custodiam t̄re p̄dte p̄tinere poſunt cum equis & armis & toto posse suo si necesse fuit intendentes sint & respondentes &c. ut sup' Et hoc sicut R' &c. ut sup' Rex dat autē p̄fato Johi tenore p̄sentii plenariam potestatē modo debito puniendi om̄es illos de com' p̄dtis quos in hac pte contrarios inven̄it & rebelles put p custodia t̄re p̄dte & conservatōe pacis R ibidem melius viderit faciend' In cuj' &c.

T. ut sup'.

P b̄re de p̄vato sigillo.

De protectione.

Edm's Comyn qui in obs' R p p̄cept' R p̄f' est ad ptes Scot' h̄et iras R de p̄tectōe cum claus' &c.

Membr. 3.
Winds'
11 Apr.

T. R. apud Wyndes' xj die Aprilis.

P b̄re de p̄vato sigillo.

Magr Rogus de Welleton archid' Tevidalie q' in hospicio R p p̄cept' R juxta latus R morat' h̄et iras R de p̄tectōe in Scot' simpl' sine claus' p bienniū dur' &c.

Alan' fil' Wille fitz Waryn qui in obs' R p p̄cept' R p̄f' est ad ptes Scot' h̄et iras R de p̄tectōe cum claus' &c.

Cons' tram h̄et idem Alanus in Hibern' &c.

De protectione.

Aliqui, euntes in Scotiam, habent literas de protectione.

Membr. 3.
Apr' Maii
Junii.

Quod Fergus de Marchall habeat custodiam terrarum uxoris suæ defunctæ.

R. di & fid' suo Johi de Seg'ave custodi t̄re sue Scot' saltm Cum vos nup ad bonū svitiū quod distus & fidel' n̄r Fergus de Marchall nob in ptibz Scot' impendit consideratōem hentes custodiam t̄raz & ten' que sunt de hereditate Alicie quondam ux' sue p v̄ras patentes iras n̄ro nōie eidem Fergo comiseritis h̄end' ad voluntatē n̄ram put in dtis t̄ris v̄ris plenius continet' ac nos dte comissionis v̄re ignari eandē custodiam Wiffo de Fillingges postmodum comitti & libari mandavim⁹ qui eandem custodiam virtute comissionis n̄re p̄dte modo tenet Nos comissionē v̄ram p̄dtam ratam hentes vob mandam⁹ qd custodiam p̄dtam in manū n̄ram refumi & eam cū om̄ibz ad custodiam illam spectantibz p̄fato Fergo libari faciatis h̄end' ad voluntatē n̄ram juxta tenorē t̄raz v̄raz p̄dtaz dta comissionē p̄fato Wiffo inde fta non obstante Volum⁹ insup & vob mandam⁹ qd custodiam aliquā in ptibz p̄dtis valoris consimil' aut majoris p̄fato Wiffo n̄ro nōie comittas ad voluntatē n̄ram h̄end' q̄m cito ad hoc optulerit se facultas.

T. R. apud Wodestok vj die Maii.

P ip̄m regem.

X

De

A.D. 1310.

*De protectione.**Plurimi in Scotia militantes habent literas de protectione.*Membr. 3.
7-31 Maii.*De pecunia ex vicesima-quinta Northumbriæ solvenda camerario regis Angliæ in Scotia.*Membr. 3.
Windses.
31 Maii.

R. taxator & collectoribz vicesimeq̄nte in com' Northūbr' factm Mandam⁹ vob firmiū injungētes q̄d de denar' de eadē vicesimaq̄nta in d̄to com' p̄v̄ientibz q̄ngentas libr' d̄cto elico n̄ro Maḡro Johi de Weston caniar' Scot' p̄ victualibz inde p̄ sustentatōe fid' n̄roz in obsequio n̄ro in d̄tis ptibz Scot' existent' p̄vidend' put sibi ex pte n̄ra plenius est injunctū & residuū totius d̄te vicesimeq̄nte heatis ad scc̄m n̄rm in octab' S̄ti Johis Bap̄te p̄x futur' thes' & caniar' n̄ris ibidē liband' Et hoc nullo modo omittatis vob eim de p̄dtis q̄ngentis libr' cū eas p̄d̄to caniaro solvitis & illud sciūm⁹ in cōpoto v̄ro ad scc̄m n̄rm debitā allocatōem here faciem⁹.

T. ut sup^a.

P̄ consiliū.

*De electione peditum in Wallia supervidenda, et eos ad Berewicū ducendos.*Membr. 1.
Westm.
3 Junii.

R. d̄cto valetto suo Refo de Griffith factm Cum assignavim⁹ quosdam fideles n̄ros ad eligend' in ptibz Suth Wall' & North Wall' duo milia & centū hōies p̄d̄tes Wallen' de validioribz & potentioribz p̄tiū illaz & ad eisdē p̄d̄tes simul cū duobz milibz & nongentis de huj' modi peditibz de t̄ris quosdam fidelīū n̄roz in ptibz illis quos rogavim⁹ q̄d ipi p̄d̄tes illos in t̄ris illis eligi faciant ad nos ad ptes Scotie ducend' ita q̄d sint apud Berewicū sup Twedam in festo Nativitatis B̄e Marie Virginis p̄x futur' p̄mpti & pati ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros ad coz rebellionē cum Dei auxilio rep̄mend' Nos de circūspectōe v̄ra plenius confidentes assignavim⁹ vos ad supervidend' electōem d̄toz duoz miliū & centū hōiū peditū p̄d̄toz videt' q̄d iidem p̄d̄tes de validioribz & potentioribz d̄ta p̄tiū eligant' ac omēs p̄d̄tes p̄d̄tos simul cum hiis quos assignavim⁹ ad p̄d̄tes illos ad nos ad d̄tos diem & locū ducend' quousq̄ ad nos ibidem veūint conducend' Et ideo vob mandam⁹ q̄d electōem d̄toz duoz miliū & centū peditū supervideatis & ad hoc p̄ validioribz & potentioribz d̄ta p̄tiū eligant' omem diligentīā quā p̄ditis apponatis ac omēs p̄d̄tes sup̄d̄tos ad nos ad locū p̄d̄tm ducatis sicut p̄d̄tm est ita q̄d sint ibidē in d̄to festo ad ult' mū armis cōpetentibz bene muniti & pati ad p̄ficiscend' exinde nobcum cont' inimicos n̄ros sup̄d̄tos Et hoc sicut nos & honorē n̄rm diligitis cum omī diligentia qua p̄ditis fac' In cuj' &c.